2026 年 3 月吉日

2026 年度入学予定者・保証人等(保護者)の皆様

学校法人群馬パース大学

理事長 樋口 建介

「2026 年度 入学式」のご案内

「2026 年度 学校法人群馬パース大学 入学式」を下記のとおり挙行致しますので、ご案内申し

上げます。

記

【期 日】2026 年 4 月 3 日（金）

【時 間】 9：00 受付開始

9：50 着席〔厳守〕

10：00 開式

11：00 閉式

【場 所】群馬音楽センター（住所：群馬県高崎市高松町 28-2 TEL：027-322-4527）

【駐車場】城址地下駐車場（有料）、城址第二地下駐車場（有料）、高松地下駐車場（有料）を

     ご利用下さい。

※有料駐車場を利用した場合は、当日配付の式次第を駐車券と一緒に駐車係員に提示

いただくと割引サービスを受けられます（30 分 80 円）。

※駐車場内での損害等は責任を負いかねますので、ご注意願います。

≪お問い合わせ≫

総務部 総務課

TEL 027-365-3374（直通）